Recognitio Confiliarforum Pnfia 
de praftito Sigismumdo Augu
sto fidelitatis jur riment 0. Cat. 
Piotrcoviæ Anno 1549. Feria 2. 
infra Oftavas Triům Regum. 
Ex Or igiiiali Si gil. 6.

"VTos Terrarum Prufïïæ Conííliarii in- 
fraícripti fatemur & recognolcimns 

præfcntibus,quod, cumeflemus in confi- 
íium Terrarum Pruifiæ recepti, juxta 
formohninobismiifam, fuperftite adhuc 
Divo Rege Sigismundo primo, non illifb- 
lum, fed &Sereni(iimoPrincipi & Domi
no, Domino Sigismundo Augusto , jam 
inde ab annis prope decem & novem 
Regi elefto Sr coronato, juramentum de- 
bitæ fidei & fubje&ionis præftitimus, quo 
nos fatemur tenen, & iemper teneri vo- 
ïumus. Ac juxta prœftiti per Nos jura- 
menti formám fideles nos & obedientes 
fubditos & ConfiliariosforeMajeftatiejus 
promittimus & ipondemus, in cujus rei 
fidem & teftimonium figilla noftra præ- 
fentibus appendi juffimus, & manibus no- 
ftris fubfcripfimus. Actum & Datum 
Piotrci iviaem Comitiis Generalibus Feria 
fecunda intra Oftavas Trium Regum 
Anno Domini millefimo auingcntcíimo 
quadragefímo nono.

CCXXVI.

Poßulata ad Cďfiiream Majefi. 
per Oratorem Regis P ohrni a in 
negotio Prujfia. Anno 1549 
Ex Tabulai io Zalufciano.

A (îentiturdeinde Regia Poloniae Maje- 
1 ftas, utSacra Regia KomanorumMa- 

jeftas arbitfium, five amicam traftatio- 
nem & compofitionem, inter Magiftrum 
Ordinis Theutonicorum , & Iliuftrisfi- 
mum Dominum Albertům Seniorem 
Marchionem Brandeburgenfèm fufeipiat 
atquetentet, non tanquam delcgatus ab 
aliquo, ied fumma voluntate Regia: Po- 
lonae Majeftatis Arbiter elećhis. Duo 
tantum petit: primům, ne quid ea de re 
tradlare Regia Romanorurn Majeftas jnci- 
piat, priuíquam Comitia, quae proxime 
inftant in Regno Poloniae, peračta fue- 
rint, deinde ut Illuftrisfimi Domini Al
berti Senioris Marchionis Brandebur- 
genfis, cujus etiam negotium agi videtur. 
fecuritati proípiciat, atquc efficiat, ut 
proícriptionis Decretum, contra llluft. 
ejus a JudicibusCameraclatum, juftum 
in tempus aliquod fuípendatur , quo 
&Mandatariosfuosmittere, fí resita po-

ftulaverit, & omni cura vacuus cíícAnnc 
queat, ne quis in Terras illius incurfío- 
ntm interea faciat, aliter enim de com- 
pofitione bac rečte traQari non poffet.

CCXXVII.

Sacra Rcmunorum Fcgia Maje- 
fiat ix Rejponfiam datum Orato
ři Régis Polonia in negotio 
Pmffia. Ibid. Indidcm.

Quantum autem ad cauíam, & contro- 
j/erfiam de Terris Pruifiæ attinet, 

in quaReverendiiïïmus Dominus Orator 
oftendit, Sereniffimum Regem Poloniae 
aifentiri, ut Romanorum Regia Majeftas 
traftationem irter partes fufeipiat & ren- 
tet, non tanquam ab aliquo ad id delega
ta, ied tanquam fumma Sereniffimi Régis 
Poloniæ voluntate ]in Arbitrům & Me* 
diatorem elecia, Sacra ejus Regia Mají 
ftas tenet memoria, quum proximis fu- 
perioribus menfibus Sereniffimi Régis 
Poloniæ refponfum fuper emanata Cæ- 
iàrea Commiffione accepiffet, fe tune 
perferípfiile îllod ad Majeftatem Cæià- 
reain, fuiffe enim in hane ferme fenten- 
tentiam conicriptum; Sereniffimum Re
gem Poloniæ grave fibi exiftimare, vigo- 
re alicujus Commiffionis in traftationem 
hujusmodi confentire, alioquife Majefta
tem Regiam pro Arbitro non detreftatu- 
ram effe. Quamobrem cum fuper his a 
Majeftate Cæfàrea Regia Majeftas non- 
dum certam refolutionem habuerit, exi-